
PORTARIA PGJ/PI Nº 2624/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições previstas no artigo 12, V, da Lei Complementar Estadual nº12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor SÉRGIO ALVES NORONHA, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Técnico Ministerial  – Área Administrativa,  matrícula nº  218, para exercer a
função  de  confiança  de  Assistente  Ministerial  I  (FC-01),  junto  à  Coordenadoria  de
Contabilidade e Finanças, com efeitos retroativos ao dia 06 de dezembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


